m Mountainbike Trailcup 2021 - Bjerge skov
Bjerge Skov / 15.08.2021-15.08.2021

evaluacion detallada

Mortensen, Thomas tiempo total: 14:26.3
Dorsal: 1256
Trailcup Bjerge Skov - E-bike posicién en el recorrido: 26 (de 54)

mejor tiempo del recorrido: 12:13.2
categorl’a: posicién en la categoria: 26(de 54)
E-bike mejor tiempo en la categoria: 12:13.2
tiempos parciales stage score Total score
control etapa posiciér retraso posiciér retraso Total posiciér retraso posiciér retraso

tiempo categori categoria Total Total tiempo categori categoria Total Total

Stage 1 2:08.1 27 0:23.5 27 0:23.5 2:08.1 27 0:23.5 27 0:23.5
Stage 2 1:07.6 42 0:17.0 42 0:17.0 3:15.7 30 0:40.1 30 0:40.1
Stage 3 1:17.6 20 0:10.9 20 0:10.9 4:33.3 29 0:48.9 29 0:48.9
Stage 4 1:35.2 24 0:11.3 24 0:11.3 6:08.5 29 1:00.2 29 1:00.2
Stage 5 1:43.9 25 0:13.7 25 0:13.7 7:52.4 29 1:13.9 29 1:13.9
Stage 6 1:29.4 21 0:13.2 21 0:13.2 9:21.8 27 1:24.5 27 1:24.5
Stage 7 0:46.7 16 0:09.8 16 0:09.8 10:08.5 27 1:34.3 27 1:34.3
Stage 8 0:39.8 30 0:10.6 30 0:10.6 10:48.3 27 1:44.9 27 1:44.9
Stage 9 2:20.8 23 0:17.2 23 0:17.2 13:09.1 27 2:02.1 27 2:02.1
Stage 10 1:17.2 22 0:11.0 22 0:11.0 14:26.3 26 2:13.1 26 2:13.1

Timing by SPORTident timing.sportident.com




